
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Město Spálené Poříčí

IČO: 00257249

Sídlo: Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

29. a 30. 4. 2024

1

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Zadavatel obdržel dne

Chápeme dobře, že součástí položek soupisu prací 

jsou i obrubníky nájezdové (snížené) a přechodové?

P24V00000203

Kateřina Hlavatá 

25093/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

II/117 Lipnice - Spálené Poříčí (etapa IV a V)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 84 536 185,00 Kč

Zadavatel č.2:

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je oprava stávající komunikace II/117 v průtahu obcí Lipnice, která 

je rozdělena na IV (délka úseku 271 m) a V (délka úseku 655,25m) etapu. Součástí 

stavby je výstavba chodníku, úprava plochy u obchodu, úpravy vjezdů, napojení na 

komunikace (MK a SÚSPK), výstavba dešťové kanalizace a veřejného osvětlení.

Z2024-017592

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

V SO 104 se nachází položky č.31, 32, 33, které odkazují na pojezdovou bránu. V přiložené dokumentaci SO

104 jsme nenašli bližší specifikaci pojezdové brány (rozměry profilů, výplň, povrchová úprava…). Může,

prosím, zadavatel prověřit výše uvedený dotaz?

2

1/2



ad.1

ad.2

Datum vyhotovení: 03.05.2024

podepsáno elektronicky

Součástí položek a uvedeného výkazu výměr jsou i obrubníky snížené a přechodové.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Na výjezdu z pozemku firmy M – AUDIO s.r.o. je navržena samonosná posouvací brána šířky 7m. V SO 104 

je osazení a dodání brány zohledněno v položkách 31, 32, 33. V těchto položkách je nutno zohlednit 

montáž a dodání vrat včetně pojezdu a dopravy. Otvírání vrat bude na elektropohon – napojení a 

elektropohon budou v režii vlastníka pozemku. Je nutno počítat s výrobou na zakázku. Výška vrat bude 

korespondovat s výškou oplocení (2,5m), výplň plech, povrchová úprava – žárové zinkování.

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

2/2


		2024-05-03T08:14:54+0000
	Not specified




